



KCBP Holding ApS

Knevelsvej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 81 27 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018

Kjeld Brink Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KCBP Holding ApS
Knevelsvej 4
4300 Holbæk

CVR-nr.: 21 81 27 81
Stiftet: 9. juni 1999
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Kjeld Brink Petersen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

K. Brink Petersen ApS, Holbæk
Brink Petersen ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i K. Brink Petersen ApS, Brink Petersen ApS samt anden formue investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-28.151	-36
Bruttoresultat	-28.151	-36
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.354	-26
Andre finansielle indtægter	172.552	118
Andre finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	91.044	56
1 Skat af årets resultat	-31.768	-18
Årets resultat	59.276	38
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	6.376	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14
Disponeret i alt	59.276	38

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.662	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.662</u>	<u>74</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.662</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12
Andre tilgodehavender	24.310	15
Tilgodehavender i alt	<u>24.310</u>	<u>27</u>
	2.565.316	2.612
Værdipapirer i alt	<u>2.565.316</u>	<u>2.612</u>
Likvide beholdninger	<u>223.533</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.813.159</u>	<u>2.758</u>
Aktiver i alt	<u>2.887.821</u>	<u>2.832</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	2.634.538	2.629
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	Egenkapital i alt	<u>2.812.438</u>	<u>2.806</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.124	0
	Selskabsskat	31.768	18
	Anden gæld	8.491	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.383</u>	<u>26</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.383</u>	<u>26</u>
	Passiver i alt	<u>2.887.821</u>	<u>2.832</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.768	18
	31.768	18
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.975.000	1.875
Tilgang i årets løb	50.000	100
Kostpris 31. december 2017	2.025.000	1.975
Nedskrivninger 1. januar 2017	-2.195.342	-2.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-53.354	-25
Nedskrivninger 31. december 2017	-2.248.696	-2.195
Modregnet i tilgodehavender	298.358	294
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	298.358	294
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	74.662	74

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KCBP Holding ApS kr.
K. Brink Petersen ApS, Holbæk	100 %	-427.991	3.043	0
Brink Petersen ApS, Holbæk	100 %	74.662	-48.716	74.662
		-353.329	-45.673	74.662

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.628.162	2.642
Årets overførte overskud eller underskud	6.376	-13
	2.634.538	2.629
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	51
Udloddet udbytte	-51.700	-51
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	52.900	52

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
